[image: ]
Programa de Concessão de Bolsas de Iniciação Científica – BIC-Sal
Programa de Concessão de Bolsas de Iniciação Tecnológica – BIT-Sal
Programa de Concessão de Bolsas de Extensão – BEXT-Sal

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE | ANEXO II
(Individual)

[bookmark: _GoBack]Eu, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, CPF xxx.xxx.xxx-xx, RG xxx.xxx.-xx, RA xxxxxxxxxx, Aluno(a) regularmente matriculado(a) no Curso de XXXXXXXX do Centro Universitário Salesiano de São Paulo (UNISAL), Unidade XXXXXXXX, declaro para os devidos fins que disponibilizarei 04 (quatro) horas semanais, de janeiro a junho e de julho a dezembro de 2022, para dedicação ao Projeto por mim proposto, intitulado “xxxxxxxxxxx”, em conformidade com o EDITAL N.º 08/2021, do Programa XXXXXXXXXXXXXXXXXX do UNISAL.

Local, DD/MM/AAAA.

Atenciosamente,

____________________________
Nome e assinatura do(a) Aluno(a)

image1.png
UNISAL

Centro Universizirio Saiesiano oe Sio Pauo